二、建设地点及工期：

地点：市政府机关院外东侧智慧停车楼

工期：合同签订后 60 个日历日完成合同建设项目，设备安装调试。

三、验收标准、方法及提出异议期限：

甲方以本合同约定的建设内容、设备安装、规格及数量进行验收。如对建设

内容、设备安装、规格、数量或质量有异议，甲方应在项目建设完成之日起 7

个工作日内提出。若 7 个工作日内未提出异议的，则默认为无异议。甲方提出异

议的方式包含但不限于书面、电话、短信、微信等一切合理的通知方式。

四、付款方式：

合同总额（含税）为人民币：459800 元，大写：人民币肆拾伍万玖仟捌佰

圆整。合同签订 5 个工作日内支付总合同款的 50%，即人民币：247900 元，大写：

贰拾肆万柒仟玖佰圆整；项目建设完工、设备安装调试完毕经验收合格后，乙方

开具正式发票，甲方在收到发票后10个工作日内付剩余的50%，即人民币：247900

元，大写：贰拾肆万柒仟玖佰圆整。

六、质保期：

1、质保期自验收合格之日起，乙方提供贰年的免费保修服务，质保期内乙

方未履行免费保修服务的，甲方可另行委托第三方维修，相应费用由乙方承担；

2、质保期满后，双方可根据需要协商签订保修服务合同。

七、违约责任

1、乙方未能按合同约定日期完工的，逾期每日按合同金额的千分之五向甲

方支付违约金，违约金最高额不超过合同总额的百分之五，逾期超过 10 个日历

日的，甲方有权单方解除合同并要求乙方承担因此给甲方造成的全部损失。甲方

不能按时付款的，每日按该阶设计费金额的千分之五向甲方支付违约金，违约金